
22/06/2022 08:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1041070&tipo=t 1/3

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2022

 
Às 19:51 horas do dia 21 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2464/2020, Pregão nº 00011/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 343.575,7200
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ADRIANY R RODRIGUES , pelo melhor lance de R$ 280.800,0000 , com valor negociado a R$
280.769,2800 .
 
Itens do grupo:

 1 - Software como Servico - Saas

 2 - Software como Servico - Saas

 3 - Software como Servico - Saas

 4 - Software como Servico - Saas

 5 - Software como Servico - Saas

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Software como Servico - Saas
Descrição Complementar: Office 365 F3 (Conforme descrito no item 2.2 do Anexo I)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 97.952,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ADRIANY R RODRIGUES , pelo melhor lance de R$ 95.500,0000 , com valor negociado a R$
95.495,4000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2022
19:50:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ADRIANY R RODRIGUES,
CNPJ/CPF:30.139.983/0001-02, Melhor lance : R$ 95.500,0000, Valor

Negociado : R$ 95.495,4000

Homologado 21/06/2022
19:51:11

JAMES
FRANCISCO
PEDRO DOS

SANTOS

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Software como Servico - Saas
Descrição Complementar: Office 365 E1 (Conforme descrito no item 2.2 do Anexo I)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 194.215,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado



22/06/2022 08:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1041070&tipo=t 2/3

 
Adjudicado para: ADRIANY R RODRIGUES , pelo melhor lance de R$ 137.000,0000 , com valor negociado a R$
136.984,3200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2022
19:50:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ADRIANY R RODRIGUES,
CNPJ/CPF:30.139.983/0001-02, Melhor lance : R$ 137.000,0000, Valor

Negociado : R$ 136.984,3200

Homologado 21/06/2022
19:51:12

JAMES
FRANCISCO
PEDRO DOS

SANTOS

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Software como Servico - Saas
Descrição Complementar: Office 365 E3 (Conforme descrito no item 2.2 do Anexo I)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 10.106,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ADRIANY R RODRIGUES , pelo melhor lance de R$ 10.000,0000 , com valor negociado a R$
9.999,3600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2022
19:50:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ADRIANY R RODRIGUES,
CNPJ/CPF:30.139.983/0001-02, Melhor lance : R$ 10.000,0000, Valor

Negociado : R$ 9.999,3600

Homologado 21/06/2022
19:51:12

JAMES
FRANCISCO
PEDRO DOS

SANTOS

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Software como Servico - Saas
Descrição Complementar: Exchange Online (Plano 1 - 50G) - (Conforme descrito no item 2.2 do Anexo I)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 37.863,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ADRIANY R RODRIGUES , pelo melhor lance de R$ 35.000,0000 , com valor negociado a R$
34.990,2000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2022
19:50:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ADRIANY R RODRIGUES,
CNPJ/CPF:30.139.983/0001-02, Melhor lance : R$ 35.000,0000, Valor

Negociado : R$ 34.990,2000

Homologado 21/06/2022
19:51:13

JAMES
FRANCISCO
PEDRO DOS

SANTOS

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Software como Servico - Saas
Descrição Complementar: Exchange Online (Plano 2 - 100G) - (Conforme descrito no item 2.2 do Anexo I)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.438,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ADRIANY R RODRIGUES , pelo melhor lance de R$ 3.300,0000 .



22/06/2022 08:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1041070&tipo=t 3/3

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2022
19:50:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ADRIANY R
RODRIGUES, CNPJ/CPF:30.139.983/0001-02, Melhor lance : R$

3.300,0000

Homologado 21/06/2022
19:51:14

JAMES FRANCISCO
PEDRO DOS SANTOS

Fim do documento


